
L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vx & 1 an du 290521 lâché à 0710, point central: 320000 - 242 pigeons et 14 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE101795519   3/ 11 29 112512,0 1191,9671 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE004805218   8/ 15 29 112402,1 1187,0333 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE109225617   3/ 15 29 112445,1 1183,6939 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101721519   9/ 15 29 112640,0 1174,8623 
  5 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   298072 BE115335718   6/ 20 29 112345,0 1174,6680 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE104667920  15/ 15 29 113041,0 1156,7598 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE103094417   6/ 15 29 113041,0 1156,7598 
  8 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  306925 BE101733020   7/  9 29 113613,0 1152,9143 
  9 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102835220   1/ 11 29 113437,0 1149,5497 
 10 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI  298516 BE102038920   9/  9 29 113029,0 1146,0081 
 11 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE102282720   5/  9 29 113815,0 1144,1752 
 12 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE110340617   7/ 15 29 113343,0 1143,4545 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE101720619   4/ 15 29 113347,0 1143,1655 
 14 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE206019818   2/  7 29 113214,0 1142,0211 
 15 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797219   6/ 11 29 113750,0 1135,7436 
 16 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       2 BE102034920   3/  9 29 113305,0 1134,6823 
 17 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       3 BE100944519   1/  9 29 113412,0 1129,8865 
 18 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE115333618   1/ 20 29 113421,0 1127,5657 
 19 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE101720719   1/ 15 29 113737,0 1126,7908 
 20 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE112928915   2/ 20 29 113457,0 1125,0123 
 21 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   298873 BE113963418   1/  5 29 113707,0 1118,8856 
 22 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE101046119  10/ 15 29 113934,0 1118,6398 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   309610 BE110689317  41/116 29 114715,0 1116,7178 
 24 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101797919   9/ 11 29 114251,0 1114,8617 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE111158415  74/116 29 115020,0 1104,4352 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE110779917 104/116 29 115021,0 1104,3695 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE114051818  69/116 29 115035,0 1103,4511 
 28 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       4 BE102037720   4/  9 29 114109,0 1100,9257 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE110214717  21/116 29 115200,0 1097,9078 
 30 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   299771 BE113636418  11/ 14 29 114306,0 1097,6602 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE112631816  61/116 29 115250,0 1094,6730 
 32 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE104669220  14/ 15 29 114540,0 1093,8863 
 33 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       5 BE102036920   7/  9 29 114302,0 1093,3317 
 34 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE101039719  19/ 20 29 114256,0 1092,1055 
 35 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       6 BE102038320   6/  9 29 114405,0 1089,1432 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110220217   2/116 29 115421,0 1088,8342 
 37 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102835520  11/ 11 29 114931,0 1088,2714 
 38 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101736219   8/ 11 29 115138,0 1080,0923 
 39 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      11 BE004805018  11/ 15 29 114914,0 1079,9141 
 40 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE101736119   2/ 11 29 115141,0 1079,9006 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110670917   8/116 29 115701,0 1078,7178 
 42 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       7 BE102039120   2/  9 29 114713,0 1076,8328 
 43 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE115337718  18/ 20 29 114756,0 1072,4586 
 44 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   304027 BE102770920   5/  9 29 115345,0 1071,4608 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110686517 116/116 29 115928,0 1069,5878 
 46 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   6/ 14 29 115051,0 1067,3705 
 47 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE102281020   1/  9 29 115735,0 1067,2559 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE109222414  83/116 29 120016,0 1066,6399 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110222217   1/116 29 120030,0 1065,7831 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE110685117  24/116 29 120151,0 1060,8532 
 51 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      12 BE114851118   2/ 15 29 115444,0 1059,0541 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE110602814  78/116 29 120226,0 1058,7370 
 53 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE102280520   3/  9 29 120008,0 1057,8757 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE117933117  75/116 29 120348,0 1053,8121 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE112631418  90/116 29 120356,0 1053,3341 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE101705719 110/116 29 120426,0 1051,5453 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE110218917  57/116 29 120453,0 1049,9407 
 58 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       8 BE113609618   5/ 11 29 120039,0 1046,5852 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE101710819  32/116 29 120650,0 1043,0432 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE110689917  35/116 29 120654,0 1042,8090 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE112641716 107/116 29 120659,0 1042,5164 
 62 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        6 BE112922915  17/ 20 29 115618,0 1041,1177 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE112639616   7/116 29 120744,0 1039,8903 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE110211717  20/116 29 120841,0 1036,5828 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE112631318  80/116 29 120843,0 1036,4671 
 66 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       8 BE102038420   5/  9 29 115810,0 1035,9144 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE113678618  40/116 29 121048,0 1029,2886 
 68 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        7 BE111578817  11/ 20 29 120025,0 1026,3598 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE117935617  53/116 29 121200,0 1025,1987 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  285566 BE101801619   3/  3 29 114845,0 1024,4520 
 71 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE117939617  47/116 29 121301,0 1021,7590 
 72 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE100053612  72/116 29 121338,0 1019,6838 
 73 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE113638918   1/ 14 29 120448,0 1016,8623 
 74 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE110213817  68/116 29 121505,0 1014,8375 
 75 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE101703319  14/116 29 121513,0 1014,3942 
 76 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE113672218  89/116 29 121515,0 1014,2834 
 76 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE110672917  86/116 29 121515,0 1014,2834 
 78 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       9 BE101798819   7/ 11 29 121007,0 1013,5725 
 79 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE113674218  79/116 29 121550,0 1012,3488 
 80 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE108962917   2/  3 29 115205,0 1012,3462 
 81 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE110674317  63/116 29 121553,0 1012,1833 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vieux du 290521 lâché à 0710, point central: 320000 - 195 pigeons et 13 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE101795519   2/  7 29 112512,0 1191,9671 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE004805218   8/ 12 29 112402,1 1187,0333 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE109225617   3/ 12 29 112445,1 1183,6939 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101721519   9/ 12 29 112640,0 1174,8623 
  5 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   298072 BE115335718   6/ 20 29 112345,0 1174,6680 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE103094417   6/ 12 29 113041,0 1156,7598 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE110340617   7/ 12 29 113343,0 1143,4545 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE101720619   4/ 12 29 113347,0 1143,1655 
  9 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE206019818   1/  5 29 113214,0 1142,0211 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797219   4/  7 29 113750,0 1135,7436 
 11 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI  298516 BE100944519   1/  1 29 113412,0 1129,8865 
 12 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE115333618   1/ 20 29 113421,0 1127,5657 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE101720719   1/ 12 29 113737,0 1126,7908 
 14 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE112928915   2/ 20 29 113457,0 1125,0123 
 15 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   298873 BE113963418   1/  1 29 113707,0 1118,8856 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE101046119  10/ 12 29 113934,0 1118,6398 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   309610 BE110689317  41/116 29 114715,0 1116,7178 
 18 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797919   7/  7 29 114251,0 1114,8617 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE111158415  74/116 29 115020,0 1104,4352 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE110779917 104/116 29 115021,0 1104,3695 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE114051818  69/116 29 115035,0 1103,4511 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE110214717  21/116 29 115200,0 1097,9078 
 23 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   299771 BE113636418  10/ 13 29 114306,0 1097,6602 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE112631816  61/116 29 115250,0 1094,6730 
 25 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE101039719  19/ 20 29 114256,0 1092,1055 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110220217   2/116 29 115421,0 1088,8342 
 27 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101736219   6/  7 29 115138,0 1080,0923 
 28 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE004805018  11/ 12 29 114914,0 1079,9141 
 29 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101736119   1/  7 29 115141,0 1079,9006 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110670917   8/116 29 115701,0 1078,7178 
 31 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE115337718  18/ 20 29 114756,0 1072,4586 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110686517 116/116 29 115928,0 1069,5878 
 33 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   6/ 13 29 115051,0 1067,3705 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE109222414  83/116 29 120016,0 1066,6399 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110222217   1/116 29 120030,0 1065,7831 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE110685117  24/116 29 120151,0 1060,8532 
 37 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE114851118   2/ 12 29 115444,0 1059,0541 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE110602814  78/116 29 120226,0 1058,7370 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE117933117  75/116 29 120348,0 1053,8121 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE112631418  90/116 29 120356,0 1053,3341 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE101705719 110/116 29 120426,0 1051,5453 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE110218917  57/116 29 120453,0 1049,9407 
 43 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE113609618   3/  7 29 120039,0 1046,5852 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE101710819  32/116 29 120650,0 1043,0432 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE110689917  35/116 29 120654,0 1042,8090 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE112641716 107/116 29 120659,0 1042,5164 
 47 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        6 BE112922915  17/ 20 29 115618,0 1041,1177 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE112639616   7/116 29 120744,0 1039,8903 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE110211717  20/116 29 120841,0 1036,5828 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE112631318  80/116 29 120843,0 1036,4671 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE113678618  40/116 29 121048,0 1029,2886 
 52 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        7 BE111578817  11/ 20 29 120025,0 1026,3598 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE117935617  53/116 29 121200,0 1025,1987 
 54 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  285566 BE101801619   3/  3 29 114845,0 1024,4520 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE117939617  47/116 29 121301,0 1021,7590 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE100053612  72/116 29 121338,0 1019,6838 
 57 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE113638918   1/ 13 29 120448,0 1016,8623 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE110213817  68/116 29 121505,0 1014,8375 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE101703319  14/116 29 121513,0 1014,3942 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE113672218  89/116 29 121515,0 1014,2834 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE110672917  86/116 29 121515,0 1014,2834 
 62 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE101798819   5/  7 29 121007,0 1013,5725 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE113674218  79/116 29 121550,0 1012,3488 
 64 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE108962917   2/  3 29 115205,0 1012,3462 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE110674317  63/116 29 121553,0 1012,1833 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Yearlings du 290521 lâché à 0710, point central: 320000 - 47 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE104667920   3/  3 29 113041,0 1156,7598 
  2 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  306925 BE101733020   7/  9 29 113613,0 1152,9143 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE102835220   1/  4 29 113437,0 1149,5497 
  4 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI  298516 BE102038920   8/  8 29 113029,0 1146,0081 
  5 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE102282720   5/  9 29 113815,0 1144,1752 
  6 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       2 BE102034920   2/  8 29 113305,0 1134,6823 
  7 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       3 BE102037720   3/  8 29 114109,0 1100,9257 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE104669220   2/  3 29 114540,0 1093,8863 
  9 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       4 BE102036920   6/  8 29 114302,0 1093,3317 
 10 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       5 BE102038320   5/  8 29 114405,0 1089,1432 
 11 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102835520   4/  4 29 114931,0 1088,2714 
 12 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       6 BE102039120   1/  8 29 114713,0 1076,8328 
 13 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   304027 BE102770920   1/  5 29 115345,0 1071,4608 
 14 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE102281020   1/  9 29 115735,0 1067,2559 
 15 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE102280520   3/  9 29 120008,0 1057,8757 
 16 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       7 BE102038420   4/  8 29 115810,0 1035,9144 
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